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Szczepionka przeciw koronawirusowi, Yoshiko

Dieta, zastrzyki i nakazy zostaną połączone od bardzo wczesnego wieku, by stworzyć rodzaj
charakteru i rodzaj wierzeń, które władze uznają za pożądane, gdzie każda poważna krytyka
władzy stanie się psychologicznie niemożliwa. Nawet jeśli wszyscy będą w tragicznym stanie,
wszyscy będą wierzyli, iż są szczęśliwi, ponieważ rząd powie im, że takimi są.

Bertrand Russell, 1953
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Szczepionka przeciw koronawirusowi, Yoshiko

SZCZEPIONKA PRZECIW
KORONAWIRUSOWI
NAUKOWE SZOKUJĄCE FAKTY

JERZY ZIĘBA

Transkrypcję „Szczepionka przeciw koronawirusowi – naukowe szokujące fakty” przygo-
towałam bez wiedzy autora filmu. Autora nic z nami nie łączy. Przedstawiając transkrypcje
filmów lub przytaczając wypowiedzi Pana Jerzego Zięby, demonstrujemy nasz stosunek co
do kwestii szczepionek i przymusowych szczepień. Nie oznacza to jednak, że zgadzamy się
słowo w słowo ze wszystkim, o czym mówi autor w swoich filmach.

Źródło: |� https://www.bitchute.com/video/jhueOZpy97Gv/

Szanowni Państwo, cały świat, właściwie można powiedzieć, został powiadomiony, że na
Uniwersytecie Oxford, naukowcy opracowali szczepionkę przeciw koronawirusowi.

Postaram się tę szczepionkę szczegółowo omówić, żebyśmy wiedzieli, na czym to wszystko
polega, i jak ona działa. Proszę tylko zwrócić uwagę na to, że ta szczepionka jest podda-
wana w tej chwili testom, niemniej jednak naukowcy, jak widzicie Państwo, powiedzieli, że
ta szczepionka jest już w produkcji. Czyli nie ma żadnych testów, nie ma badań, gdy tym-
czasem produkcja szczepionki już się rozpoczęła.

Jak artykuł stwierdza, pani profesor Sara Gilbert, jest szefem zespołu w Oxfordzie, która
zrobiła szczepionkę na tzw. MERS.

Drodzy Państwo, ta szczepionka nigdy nie weszła w użycie, ponieważ w badaniach spowo-
dowała wysoką śmiertelność na zwierzętach.

W rękach tej pani i zespołu jest ta nowa szczepionka, którą sobie za chwilę omówimy.
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Szczepionka przeciw koronawirusowi, Yoshiko

Portal „puls medycyny” zawiadamia, że: „Szczepionka ChAdOx1 nCoV-19 została stworzona
z nieszkodliwego wirusa odzwierzęcego, pochodzącego od zmodyfikowanego genetycznie szympansa”.

Drodzy Państwo, wirus sam może pochodzić od zmodyfikowanego genetycznie szympansa,
natomiast materiał pobrany do produkcji, który pochodzi z tkanki tego szympansa, jak twier-
dzi pani doktor Judy Mikovits, jest skażony niesamowitą ilością, to jest całym spektrum róż-
nych, innych patogenów, łącznie z innymi wirusami, łącznie z retrowirusami i tak dalej.

A więc materiał wyjściowy do produkcji tej szczepionki jest już skażony innymi wirusami,
które znajdą się oczywiście w szczepionce.

Proszę popatrzeć dalej:

„Wykazano już, że stworzona tą techniką szczepionka generuje silną odpowiedź immunologiczną w in-
nych chorobach”.

Nie wiem w jakich chorobach, ale proszę zwrócić uwagę właśnie na to określenie, bo ono
będzie później dla nas bardzo ważne: „generuje silną odpowiedź immunologiczną”. Do tego
jeszcze wrócimy.

Tutaj chciałbym, żebyście Państwo zwrócili uwagę na to, że autorzy tego artykułu wyraź-
nie opisują, że ta szczepionka będzie stosowana u personelu medycznego, u osób starszych
i tych, którzy mają innego rodzaju problemy zdrowotne, pod warunkiem, że testy wykażą,
że ta szczepionka jest bezpieczna i efektywna.

Drodzy Państwo, przecież produkcja już jest w toku, więc zaprzeczają sami sobie, mówiąc
„pod warunkiem, że testy wykażą, że ta szczepionka jest bezpieczna i efektywna”, a testy
nie zostały jeszcze zakończone. To, skąd wiedzą, że będzie można podać ją personelowi me-
dycznemu i osobom starszym, ale do tego jeszcze wrócimy. Teraz tylko sygnalizuję te sprawy,
żebyście Państwo sobie to zapamiętali.
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Szczepionka przeciw koronawirusowi, Yoshiko

I tutaj jest bardzo, bardzo ważny slajd. Drodzy Państwo, koronawirus, o którym jest w tej
chwili mowa, ma na swojej powierzchni taką wypustkę. Naukowcy mówią, że badania in-
nych koronawirusów, podkreślam „innych”, sugerują, że to będzie dobry cel tej szczepionki.
A więc oni nie wiedzą, oni tylko mówią, że inne badania „innych” wirusów sugerują, że to
będzie dobry cel. A czy będzie? Tego nikt nie wie.

Następna sprawa jest taka: nikt nie wie tego, co się stanie, kiedy ten wirus zmutuje, a zmutuje
na pewno. Czy ta wypustka będzie w takim samym kształcie? Czy będzie miała inny kształt?

Ta druga część zdania mówi, że:

„Ta szczepionka oksfordzka zawiera sekwencję genetyczną tej wypustki”.

Co to oznacza? Oznacza to, że w tej niby szczepionce, bo to wcale szczepionka nie jest, w tej
niby szczepionce znajdują się geny, które będą odpowiedzialne za to, że po wprowadzeniu
tego fragmentu, tej informacji genetycznej, do genów osoby, która tę szczepionkę dostała, to
proszę popatrzeć, drugie zdanie na niebiesko. . .

Po zaszczepieniu tej osoby, po podaniu tej substancji tej osobie, organizm będzie czytał in-
formacje z DNA człowieka, z tego fragmentu DNA, z tych genów, które pozwolą na to, aby
organizm wytworzył białko, które będzie wyrzucone poza komórkę, i to białko ma wyglądać
dokładnie tak, jak ta wypustka. W związku z tym organizm, widząc takie białko, rozpoznając
je jako białko obce, tak jak jest napisane, układ odpornościowy zaatakuje to białko poprzez
produkcje przeciwciał.

I tu znowu, chciałbym zwrócić uwagę na to, żebyście Państwo sobie zapamiętali, że produk-
cja przeciwciał będzie się odbywać z powodu instrukcji, jaka płynie do komórki z DNA osoby
tym materiałem, że tak powiem, zaszczepionej.

Jeszcze raz: instrukcja, informacja, sygnał pochodzi z DNA osoby zaszczepionej, idzie do
odpowiedniego miejsca w komórce, produkowane jest białko, które wypychane jest na ze-
wnątrz komórki – białko, które wygląda właśnie tak jak ta wypustka. To jest bardzo ważne.

Dlatego, że za chwilę ta informacja będzie nam niezwykle potrzebna.

I tutaj ponownie są niezwykle dla nas ważne informacje.

Naukowcy mówią, że ten materiał genetyczny może wygenerować bardzo silną odpowiedź
immunologiczną z jednej dawki. Ponieważ to nie jest wirus!, który ulega replikacji, czyli na-
mnażania się jakimś cudem – nie rozumiem tego, ale ja nie jestem wirusologiem – nie może
on spowodować infekcji tym wirusem u osoby, która została zaszczepiona.

No, uspokoiło mnie to niezmiernie [ironia], ale konsekwencje tego są katastrofalne, do czego
dojdziemy.

Teraz proszę popatrzeć na to podkreślenie na niebiesko. Bardzo ważna rzecz:

„To również świadczy o tym, że będzie to bezpieczne, aby podać dzieciom i osobom starszym, i komu-
kolwiek z innymi, już istniejącymi chorobami przewlekłymi, takimi jak na przykład: cukrzyca”.
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Mając już tę wiedzę, drodzy Państwo, najważniejszym dokumentem, jaki w tym przypadku
jest, jest to dokument formalnie przedłożony do odpowiednich instytucji, dokument świad-
czący o tym, w jaki sposób będą przebiegały badania kliniczne tej niby szczepionki. Za chwil-
kę go sobie omówimy.

Przypomnę tylko, że celem tych badań jest określenie, czy ta szczepionka jest skuteczna i bez-
pieczna. Czyli są to dwa elementy – skuteczność i bezpieczeństwo.

Przypominacie sobie Państwo, że w artykule, który cytowałem wcześniej, wyraźnie mó-
wiono, że tylko jedna dawka wystarczy, aby uzyskać ten efekt, o który im chodzi. Proszę
popatrzeć, nagle tutaj w badaniach, okazuje się, że będą stosować drugą dawkę (boost).
Dlaczego? Po co, skoro podobno tylko pierwsza i jedyna dawka wystarczy?

Pokażę teraz Państwu coś, co stanie się później bardzo ważne. Proszę zwrócić uwagę na to,
że w tych badaniach osoby, które dostaną tę substancję do swoich organizmów, będą ob-
serwowane przez 6 miesięcy. Np. czy nie dostali jakichś ciężkich powikłań. Do tego jeszcze
dojdziemy, jaki jest to ogromny problem tych badań.
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I tutaj jedna z najważniejszych informacji, jeśli chodzi o te badania. Badaniom będą podlegać,
czyli testom tej szczepionki, osoby w wieku od 18 do 55 lat.

A teraz proszę popatrzeć na to, kto będzie wykluczony [wykluczony z badań]. Tu jest cała
lista... I na przykład: osoby z problemami immunologicznymi, które miały powtarzające się
infekcje; osoby, które mają problemy autoimmunologiczne, oprócz z jakiegoś nieznanego
powodu – łuszczycy, ale również osoby, które mają tego typu schorzenia; osoby z historią
chorób alergicznych; osoby wrażliwe na szczepionkę... Osoby z historią nowotworów, rów-
nież są wykluczone. Osoby, które miały psychiczne problemy – są wykluczone. Osoby, które
nadużywały alkoholu – są wykluczone. Tak samo osoby, które mają problemy emocjonalne,
wynikające ze schorzeń dotyczących ich żywienia, np. psychozy, czy też osoby, którym po-
daje się różnego rodzaju leki przeciwdepresyjne.

To są wszystko osoby, które są wykluczone (z testów). Oraz osoby, które pominąłem: ze
schorzeniami krwi, z poważnymi chorobami przewlekłymi, które wymagają pobytu w szpi-
talu. Osoby z chronicznymi schorzeniami górnych dróg oddechowych, łącznie z astmą, o lek-
kim przebiegu. Osoby, które mają choroby kardiologiczne, gastrologiczne, problemy z wą-
trobą, z nerkami; osoby, które mają problemy endokrynologiczne, choroby neurologiczne...
To wszystko są osoby wykluczone z tych badań.

Wykluczone są osoby z nadwagą lub z niedowagą; osoby, które mają nienormalne badania
biochemiczne, hematologiczne, wynikając z testów krwi czy z moczu.

Te osoby są wykluczone z tych badań.
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To oczywiście nie koniec, dlatego że wykluczone są wszystkie osoby z jakimiś istotnymi scho-
rzeniami, które np. mają gorączkę albo lekkie problemy z oddychaniem, czy z kaszlem. Te
wszystkie osoby są wykluczone. To jest bardzo ważne.

I od tej pory zaczyna się to robić bardzo interesujące. Pamiętacie Państwo o tym, że szcze-
pionka ta jest testowana? Kiedy oczekują zakończenia badań klinicznych, za nim oczywiście
ta szczepionka pójdzie do produkcji.

Proszę popatrzeć. Badania kliniczne przewiduje się, że będą zakończone w maju 2021 roku,
a w tej chwili mamy maj 2020 roku, a więc jeszcze planują testowanie tej szczepionki jeden
rok, żeby określić jej skuteczność i bezpieczeństwo, a produkcja już trwa. Zanim zakończono
tę fazę stwierdzającą bezpieczeństwo.

A tutaj już się zaczyna prawdziwa katastrofa.

W badaniach tych wyraźnie mówią, że będą podawać coś, co oni nazywają „Comparator” –
„Active Comparator”. Wiecie Państwo, co to jest? To jest placebo [wg tych naukowców]. Tym-
czasem placebo to jest substancja, która podana do organizmu człowieka, nie może wpływać
na ten organizm w żaden sposób. Nie może być substancją aktywną. Dlatego we wszystkich
badaniach klinicznych jakiegokolwiek leku podaje się np. sól fizjologiczną lub jeśli jest to
doustny środek – laktozę, czyli coś, co nie ma żadnego działania w organizmie.

I tu zaczyna się ciekawie, dlatego że... Czym w takim razie jest ten „Comparator” określony
jako „MenACWY”? Przyjrzyjmy się temu.
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Szczepionka przeciw koronawirusowi, Yoshiko

Tym „Comparatorem”, czyli czymś, co jest używane w tych badaniach jako placebo, nie jest
sól fizjologiczna, nie jest laktoza, tylko inna szczepionka (sic).

Dochodzi tu do tragicznego oszustwa, bo nie wolno w jakichkolwiek badaniach klinicznych
zamiast nieaktywnego placebo, stosować czegokolwiek, co ma działanie biologiczne. A tutaj
porównuje się w badaniach klinicznych coś, co nie jest placebo, tylko szczepionką [substancją
aktywną]. I to ma swoją nazwę: Nimenrix.

Czym jest Nimenrix?

Poprzedni slajd był w j. angielskim, a teraz macie w j. polskim. Możecie sobie zobaczyć, że
jest to po prostu inna szczepionka.

Proszę popatrzeć, w jaki sposób będą te osoby testowane. Czyli widzicie Państwo, będzie
stosowany test PCR, który już wiadomo, że w żadnym przypadku nie może być stosowany do
jakiejkolwiek diagnozy, a oni tutaj mówią, że ich badania, badania tych osób, którym podano
tę substancję, będą przeprowadzone na podstawie testu, którego sam twórca powiedział, że
– w tych przypadkach, do tych zastosowań, że tego typu testów nie wolno używać.

A teraz omówimy sobie, w jaki sposób prowadzone są prawidłowe badania kliniczne. Dro-
dzy Państwo, ja tu napisałem: „Badania KLINICZNE substancji”, dlatego że, zanim dana
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substancja stanie się lekiem, jest tylko substancją. Dopiero po tym, kiedy udowodniona jest
jej skuteczność i bezpieczeństwo, wtedy dopiero nabywa statusu leku. Stanowi tzw. złotą
zasadę. Złoty Standard prowadzenia badań klinicznych.

Szybko przejdę przez te wymagania, jakie są stawiane każdemu badaniu klinicznemu. Każ-
dego bez wyjątku leku.

+ Skład substancji testowej musi być znany.

+ Symulacja interakcji z innymi lekami i substancjami w szczepionkach (bo musimy wie-
dzieć, do jakich interakcji może dojść po podaniu danej szczepionki).

+ Grupa KONTROLNA z podawanym PLACEBO (tak jak powiedziałem, placebo musi
być w każdym takim badaniu, żeby spełnić ten Złoty Standard tych testów).

+ Podwójne ślepe.

+ Badania na zwierzętach.

+ Badania na kilku osobach.

+ Badania na większej ilości osób.

+ Badania na dużej ilości osób.

+ Kilkuletnie obserwacje.

+ Analizy statystyczne dowodzące SKUTECZNOŚCI powyżej grupy z Placebo i BEZPIE-
CZEŃSTWA (skuteczność ta musi być powyżej, jeśli dobrze pamiętam, 25% z grupy placebo,
oraz musi być udowodnione bezpieczeństwo).

+ Pozytywna decyzja FDA = LEK (wtedy i tylko wtedy, amerykańskie FDA wyda po-
zwolenie na sprzedaż tej substancji; wtedy staje się ona lekiem.

Proszę zwrócić uwagę, na to, że kiedy mówię o skuteczności witaminy „C”, wtedy bar-
dzo często mówią do mnie „udowodnij to”, czyli zrób wszystko to, co zostało powyżej wy-
mienione, plus do tego muszą to potwierdzić co najmniej DWA INNE oraz NIEZALEŻNE
ośrodki naukowe; opisane to musi zostać w periodykach medycznych z tzw. Listy Filadelfij-
skiej. „Wtedy ci uwierzymy”.

W tym kontekście, drodzy Państwo, popatrzmy jak wyglądają te badania „kliniczne”, które
omawialiśmy.

+ Skład substancji testowej musi być znany.
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Jest? No nie jest znany, dlatego że sam fakt namnażania tego wirusa na materiale biologicz-
nym mówi, że skład jest nieznany! Potwierdza to pani doktor Judy Mikovits, która jest spe-
cjalistą w tym zakresie. A więc jest to całkowita dyskwalifikacja. Badamy coś, czego składu
nie znamy. Już nie mówię o innych adiuwantach, i tak dalej.

+ Symulacja interakcji z innymi lekami i innymi substancjami zawartymi w szczepion-
kach.

Nie ma czegoś takiego! Takich badań nigdzie nie przeprowadzono. Całkowita dyskwalifika-
cja.

+ Grupa KONTROLNA z podawanym PLACEBO.

Nie ma podawania placebo! Podawana jest inna szczepionka. Placebo brak. Bez czegoś ta-
kiego te badania nie mają sensu. Całkowita dyskwalifikacja.

+ Podwójne ślepe.

+ Badania na zwierzętach.

+ Badania na kilku osobach.

+ Badania na większej ilości osób.

+ Badania na dużej ilości osób.

Być może... [odnośnie do pięciu powyższych]

+ Kilkuletnie obserwacje.

Brak! Jest to szczególnie ważne, dlatego że sygnał do produkcji tych przeciwciał pochodzi
z DNA osoby, która tą szczepionkę wzięła. A więc ten sygnał nigdy nie będzie zatrzymany. Ta
osoba będzie produkować te przeciwciała cały czas. A ponieważ jest to materiał genetyczny,
będzie on również dziedziczony przez następne pokolenia. Badania na myszach i na innych
zwierzętach, gdzie karmiono te zwierzęta zaledwie karmą, paszą zmodyfikowaną genetycz-
nie (GMO), wyraźnie wskazywały, że w pierwszym pokoleniu jeszcze rzeczywiście nic się
nie działo, ale drugie zaczęło chorować. A trzecie pokolenie już było bezpłodne.

Więc w warunkach człowieka, pierwsze i drugie pokolenie to jest 40 lat co najmniej. Więc
kiedy i gdzie jakakolwiek istnieje możliwość dokonania badań bezpieczeństwa? Nie ma cze-
goś takiego. I podanie czegoś takiego w ślepo tj. gorzej niż rosyjska ruletka, dlatego że tak
jak powiedziałem, informacja do produkcji przeciwciał wypływa cały czas. Organizm jest
zalewany przeciwciałami, a choroby nie ma.

+ Analizy statystyczne dowodzące SKUTECZNOŚCI powyżej grupy z Placebo i BEZPIE-
CZEŃSTWA.

Drodzy Państwo, wszystkie badania tych szczepionek są prowadzone bez żadnego audytu
niezależnych instytucji, czyli „złodziej, sędzią we własnej sprawie”. Nie ma potwierdzenia
przez inne ośrodki badawcze. Innymi słowy, nie ma niezależnych ośrodków badawczych,
które potwierdziłyby wyniki tego, co robią producenci szczepionki.

Samo to stanowi absolutną, całkowitą dyskwalifikację tego wszystkiego. Tego typu badania
– do śmietnika.

Gdyby ktoś robił badania jakiegokolwiek leku w ten sposób, to nigdy, ale to nigdy ten lek nie
ujrzałby światła dziennego, lecz jeśli nazwiemy to szczepionką – to proszę bardzo – łamać
można wtedy wszystkie podstawowe zasady naukowe badań klinicznych.

Gdzie jest ten „ZŁOTY STANDARD BADAŃ KLINICZNYCH”? Na jakiej podstawie chcemy
takie coś wprowadzić do organizmów różnych osób? Ale do tego jeszcze dojdę...
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m Podsumowanie

Kiedy jesteśmy już wyposażeni w dużą wiedzę dotyczącą tzw. badań klinicznych, czas na
podsumowanie.

1. Przeprowadzone badania „kliniczne” nie są oparte na NAUKOWYCH wymaganiach
prowadzenia takich badań. Ten fakt całkowicie dyskwalifikuje te badania. Nie mogą być
brane one pod uwagę przez nikogo i nigdzie. Nie stanowią podstawy naukowej do wpro-
wadzenia tej szczepionki do obiegu.

2. Szczepionka jest ZANIECZYSZCZONA innymi wirusami, co wynika z procesu po-
brania i produkcji, co powinno natychmiast wykluczyć tego typu szczepionkę z produkcji.
W związku z tym nie jest możliwe prawidłowe przeprowadzenie badań jakościowych takich
szczepionek.

Do tego wrócimy jeszcze. Pozwolę sobie tylko powiedzieć, że przedstawicielka firmy Merc
oświadczyła, iż metody filtracji, jakie są obecnie stosowane, nie pozwalają na to, aby z danej
kultury, namnożonej na organizmie żywym, wyizolować tylko i wyłącznie np. wirusa, o któ-
rego nam chodzi. W związku z tym istnieje bardzo poważne ryzyko, że również materiał
genetyczny szympansa, jego fragmenty, mogą znaleźć się w tych szczepionkach.

Rozumiem i wiem, że namnażanie dalsze jest prowadzone na liniach komórkowych i tak
dalej, ale kto zagwarantuje, że w szczepionce nie znajdą się fragmenty materiału genetycz-
nego szympansa? Nie ma takiej możliwości. Nikt tego nie zagwarantuje. Pani dr Judy Miko-
vits, która jest specjalistką szczególnie w dziedzinie zanieczyszczeń, mówi, że w takim przy-
padku ta szczepionka, ponieważ jest w ten sposób produkowana, będzie zanieczyszczona
całym spektrum innych patogenów, wirusów, retrowirusów, koronawirusów i tak dalej.

W związku z tym nikt nie wie, jaka jest [będzie] jakość tej szczepionki.

3. Szczepionka zmienia DNA osoby, której będzie podana = mutant, istnienie dziedzi-
czenia materiału genetycznego powinno być podstawowym faktem zakazującym produkcji
i podawania tej szczepionki ludziom.

Jak ważne jest to, okaże się dalej, ale w tej chwili, na tym etapie, w punkcie trzecim, jest
istotne to, że podanie zewnętrznego materiału genetycznego zmienia DNA osoby, która ten
materiał przyjmie. Krótko mówiąc, będziemutantem. Będzie to miało swoje konsekwencje...

4. Nie ma możliwości przeprowadzenia badań BEZPIECZEŃSTWA.

Wobec tego, jaka jest wartość tej szczepionki? Badania, które były wykonywane na zwie-
rzętach, gdzie zwierzętom podawano karmę, paszę genetycznie zmodyfikowaną, przy czym
zwierzęta te dostawały doustnie, do przewodu pokarmowego, w tym przypadku podajemy
bezpośrednio do organizmu człowieka; te badania na tych zwierzętach wykazały, że rzeczy-
wiście pasza GMO nie prowadziła do wielkich problemów u tych zwierząt. Na tym właśnie
opierają się propagatorzy żywności genetycznie modyfikowanej, że nic tym zwierzętom nie
było... No tak, ale okazało się, że w drugim pokoleniu zaczęły się dziać problemy zdrowotne,
a trzecie pokolenie praktycznie utraciło możliwość rozmnażania się, było bezpłodne.

W warunkach ludzkich, drugie i trzecie pokolenie to jest 40-60 lat. A więc jest niemożliwe,
żeby zobaczyć jak osoby będące w ten sposób zaszczepione, jak ich następne pokolenie za-
reaguje i pokolenie ich pierwszego pokolenia. Nie wiadomo. Nikt takich badań nie może
przeprowadzić, dlatego sam ten fakt stanowi przepotężne zagrożenie.

5. Szczepionka uruchamia mechanizmy GENETYCZNE (produkcja przeciwciał), których
nie da się zatrzymać! Wysyp chorób ze spektrum autoimmunoagresji, od nagłej śmierci do
objawów za 20 lat.
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Mówiliśmy o tym wcześniej, kiedy rozmawialiśmy na temat, w jaki sposób ta szczepionka
będzie działać na poziomie komórkowym, ponieważ sygnał do produkcji białka, które sta-
nowi część wirusa, czyli tej wypustki, i udaje wirusa, płynie bezustannie z DNA. I tego nie
da się zatrzymać. A skoro sygnał do produkcji tego białka udającego wirusa płynie cały czas,
to organizm również cały czas będzie produkował przeciwciała.

Co się stanie, jeśli te białka będą nieustannie produkowane? Naukowcy chwalą się wręcz
tym. Mówią, że ta szczepionka wzbudza bardzo silną odpowiedź układu immunologicz-
nego. Tłumacząc to na polski, na ludzki, oznacza to, że szczepionka ta prowadzi do lawiny
wytwarzanych ciał-przeciwciał, której nie da się zatrzymać, ponieważ instrukcja wychodzi
z DNA. Ci naukowcy nigdzie nie pokazali, że po pewnym czasie proces namnażania zostanie
wyłączony. Czegoś takiego nie ma.

Ponieważ szczepionka uruchamia mechanizmy na poziomie DNA, tego procesu nie da się
powstrzymać, przez co ogromna ilość przeciwciał będzie produkowana, lecz nie będzie cho-
roby. Ma to niby działać profilaktycznie...

Co wtedy zrobi organizm? Opisałem to w wielu moich publikacjach i filmach. Wtedy do-
chodzi do tzw. mimikry molekularnej, o czym nikt nie mówi.

Dojdzie do wysypu chorób ze spektrum immunoagresji. Jakich chorób? Tego nikt nie wie.
Będzie to zależało od tego, jak dany organizm zareaguje, jaką ilość i w jakim czasie będzie
produkował. Ale może to być przyczyną nagłej śmierci do objawów, które jak naukowcy
wykazali, ukażą się dopiero za dwadzieścia, dwadzieścia pięć lat. Niemniej jednak proces
produkowania tych przeciwciał nigdy nie będzie zatrzymany.

6. Szczepionka będzie podawana osobom starszym i ze schorzeniami – szczepionkowa
eutanazja?

Mówiliśmy o tym, że szczepionka jest produkowana i będzie badana na osobach młodych
i zdrowych, a zalecenia są takie, że będzie podawana osobom starszym i ze schorzeniami.
Jeśli są to osoby starsze, to na ogół mają także inne schorzenia. To z kolei spowoduje u tych
osób nagłe i nie do zatrzymania produkcje przeciwciał, co znów sprawi, że te starsze osoby
ze schorzeniami będą najbardziej cierpieć z tego powodu.

Jeżeli tak, jeżeli mówimy, że tego typu szczepionka będzie podawana osobom starszym i ze
schorzeniami, to czy to nie jest szczepionkowa eutanazja?

I druga bardzo, ale to bardzo ważna rzecz. Proszę popatrzeć. Te badania robione są na oso-
bach stosunkowo młodych i zdrowych, ale będą podawane osobom starszym. Wobec tego
te badania nie są prowadzone na populacji,która będzie te szczepionki otrzymywać. Samo
to w sobie sprawia, że całość tych badań, a szczególnie zastosowanie tej szczepionki u po-
pulacji, na której nie została przebadana, jest faktem kryminalnym. Tego inaczej nie da się
nazwać.

7. „Jak ktoś nie chce się szczepić, to sam ryzykuje” (Prezydent A. Duda) – czym ryzykuje?

Pytam się w tej chwili, wiedząc to, co wiemy – czym ryzykuje? Czym osoba ryzykuje, która
tej szczepionki nie dostanie? I pytanie odwrotne – czym ryzykuje, jeśli tej osobie szczepionkę
się poda? Kluczowe pytanie.

8. Czy w związku z powyższym szczepienia powinny być obowiązkowe?

Czy w związku z powyższym, co wiemy teraz, szczepienia poprzez podawanie tego typu
substancji, modyfikacji genetycznych, wprowadzania zmian genetycznych, produkowania
mutantów, czy takie szczepienie powinno być obowiązkowe?

Pozostawiam to Państwu pod rozwagę.

15



Szczepionka przeciw koronawirusowi, Yoshiko

m Podsumowanie aspekty prawne 1/2

Na koniec, rozważając całość zagadnienia dotyczącego tej szczepionki, czy tej grupy szcze-
pionek, bo są to tzw. nowoczesne szczepionki, nie można pominąć aspektów prawnych. Pro-
szę popatrzeć:

1. Wprowadzenie tej szczepionki ma zdecydowanie charakter eksperymentalny.

2. Art. 39. Konstytucji Rzeczypospolitej mówi: „Nikt nie może być poddawany ekspery-
mentom naukowym, w tym medycznym, bez dobrowolnie wyrażonej zgody”. Czy Polacy
będą zawiadomieni, że biorą udział w eksperymencie medycznym?

Jak widać, jest to zdecydowanie eksperyment medyczny.

3. Kodek Karny, Art. 165, „Inne niebezpieczeństwa” Dz.U.2016.0.1137 tj. – Ustawa z dnia
6 czerwca 1997 roku wyraźnie wskazuje na to, że:

§ 1. Kto sprowadza niebezpieczeństwo dla życia lub zdrowia wielu osób albo dla mienia
w wielkich rozmiarach: [...] 2) wprowadzając do obrotu szkodliwe dla zdrowia substan-
cje, [...] lub też środki farmaceutyczne nieodpowiadające obowiązującym warunkom jakości,
podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.

Dlatego wcześniej wspominałem o tym, żebyście Państwo pamiętali o tym, że kodeks karny
mówi o warunkach jakości, a jakość tych substancji jest nieznana. Nikt nie wie, jaki jest ich
właściwy skład. Nikt nie wie, co jeszcze oprócz tego, co producent podał, a dodał masę róż-
nych substancji, których tutaj nie wspomniałem. Kodeks karny zabrania wprowadzenia cze-
goś takiego, co nie odpowiada obowiązującym warunkom jakości.

§ 2. Jeżeli sprawca działa nieumyślnie, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.

§ 3. Jeżeli następstwem czynu określonego w §. 1. jest śmierć człowieka lub ciężki uszczer-
bek na zdrowiu wielu osób, sprawca podlega karze pozbawienia wolności od lat 2 do 12.

§ 4. Jeżeli następstwem czynu określonego w §. 2. jest śmierć człowieka lub ciężki uszczer-
bek na zdrowiu wielu osób, sprawca podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do
lat 8.

Sprawcą jest osoba, która tę substancję wprowadza do obrotu. Tak mówi kodeks karny. Kto
w takim razie będzie sprawcą?

m Podsumowanie aspekty prawne 2/2

Ostatni już moment podsumowania aspektów prawnych.

Ewidentnie łamana jest przyjęta w 2005 roku przez Unię Europejską (również Polskę) tzw.
Zasada Ostrożności, która mówi, że:

„Jeżeli istnieje prawdopodobne, chociaż słabo znane ryzyko negatywnych skutków
nowej technologii, jest lepiej jej nie wprowadzać w życie, zamiast ryzykować nie-
pewne, ale potencjalnie bardzo szkodliwe konsekwencje”.

Nikt jakoś nie pamięta o tej zasadzie. Każdy tylko mówi o szczepionce w sposób taki, jakby
złapano Pana Boga za nogi, jak to kolokwialnie mówimy.

m Sprawca – Szkoda – Odszkodowanie

Mamy więc „sprawcę”, jest „szkoda”, a co z „odszkodowaniem”? Nie ma i nie będzie.
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W 1986 roku Ronald Regan zwolnił z odpowiedzialności przemysł farmaceutyczny za uszko-
dzenie zdrowia szczepionkami produkowanymi przez ten przemysł.

Niedawno dr Anthony Fauci, na czas epidemii koronawirusa zwolnił WSZYSTKICH, którzy
biorą udział w procesie „leczenia” z jakiejkolwiek odpowiedzialności... czy to pielęgniarka,
czy to salowa, nie ma to znaczenia...

Nawet jeśli ludzie będą umierać z powodów błędów czy zaniedbań lekarskich, wszyscy są
zwolnieni od jakiejkolwiek odpowiedzialności (przynajmniej w USA).

Czy można produkować szczepionki bezpieczne?

Tak, ale to kosztuje kilka centów więcej, ale producenci szczepionek nie muszą... bo za nic
nie odpowiadają. Więc, po co mają zwiększać koszty?

Dlatego używa się określenia „Niepożądane Odczyny Poszczepienne” [NOP]. To są POWI-
KŁANIA poszczepienne, ale słowo „powikłania” daje możliwość walczenia o odszkodowa-
nie, dlatego kamufluje się to określeniem „Niepożądane Odczyny Poszczepienne”, tak jakby
istniały „odczyny” pożądane.

Czy jest ryzyko?

Czy Polacy mają wybór?

Czy będzie wprowadzony ODGÓRNY NAKAZ modyfikacji genetycznej całych pokoleń Po-
laków o nieprzewidywalnych konsekwencjach zdrowotnych polskiego narodu?

A jeśli Polak powie nie! lecz nakaz będzie wprowadzony (powód się znajdzie), to JAK taki
nakaz będzie wprowadzony w życie?

W jaki sposób będzie to wprowadzone?

Macie Państwo przed sobą dokument, który dostała każda komenda policji, wszystkie od-
działy straży pożarnej:

PROCEDURA POSTĘPOWANIA W STOSUNKU DO OSOBY PODEJRZANEJ O COVID-19
LUB Z POTWIERDZONYM JEJ ROZPOZNANIEM, z dnia 13 marca 2020 roku.

Co to znaczy podejrzanej? Na jakiej podstawie? Jeśli osoba przychodzi z bólem głowy, z pod-
niesioną temperaturą, gdzieś tam trochę kicha, bolą stawy, bolą mięśnie – czy to jest podej-
rzenie o COVID-19?

Dalsza część tego zdania mówi: „lub z potwierdzonym jej rozpoznaniem”.

Potwierdzony? Na jakiej podstawie? Czym potwierdzony? Testami, które nie mają w tej chwili
żadnego znaczenia? Testami, które pokazują fałszywe wyniki? Testami, którymi oszukano
cały świat? Nie ma testów, które by w jednoznaczny sposób potwierdziły to rozpoznanie.
A przecież ten dokument mówi o tym, że to stosuje się do osoby, która ma COVID-19, czyli
chorobę wywołaną przez koronawirus SARS-CoV-2. Ale jak stwierdzi lekarz czy policjant,
że osoba ta ma COVID-19, spowodowany przez tego wirusa, skoro jest to absolutnie w tej
chwili nie do sprawdzenia. Nie ma takiego testu na świecie.
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Ale zaczyna się robić coraz ciekawiej, albowiem jeśli powiecie Państwo: „nie! ja nie chcę
się zaszczepić”, wtedy policjant czy strażak ma prawo zastosować tzw. środki przymusu
bezpośredniego – a więc unieruchomienie: „obezwładnienie osoby z użyciem pasów, uchwytów,
prześcieradeł lub kaftana bezpieczeństwa”.

Robi się coraz lepiej...

„O zastosowaniu wymienionych środków przymusu bezpośredniego decyduje lekarz lub felczer, który
określa rodzaj zastosowanego środka przymusu bezpośredniego oraz osobiście nadzoruje jego wykona-
nie przez osoby wykonujące zawody medyczne”.

Pomieszanie z poplątaniem, bo czy teraz felczer lub lekarz ma nadzorować? Czy ma zaszcze-
pić? Jeśli ma nadzorować, to kto ma zaszczepić? Policjant? Strażak? Tutaj już nie wiadomo
tego.

Proszę popatrzeć, w co wpuszczono lekarzy. Kim w tym przypadku stają się lekarze? Czy
odgrywa się przed naszymi oczyma taka scenka: nie chcecie się zaszczepić, nie chcecie się
poddać procedurze medycznej, bo chroni was konstytucja, musicie na to wyrazić zgodę,
zgody nie wyrażacie – znajdujecie się natychmiast w kaftanie bezpieczeństwa. A pan doktor,
pani doktor, ktokolwiek inny. . .

Rzucacie się w tym kaftanie, a oni rzucają was na podłogę i lekarz siłą, pod przymusem
podaje wam tę szczepionkę.

Czy nie przypominają się wam teraz czasy II wojny światowej? I sytuacje, które miały miejsce
w obozach koncentracyjnych? Czy jest jakaś różnica? Przecież to jest robione siłą, pod przy-
musem. Podawana jest tzw. szczepionka, ale nikt nie wie, co w tej szczepionce jest. Na nikim
nie została przebadana – nawet na psie – a wy znajdujecie się w kaftanie bezpieczeństwa,
i robią to wam na siłę.

Kto to stworzył? Kto zaakceptował? macie w tym kółeczku na górze:

Akceptuję: 13.03.2020, Główny Inspektor Sanitarny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji – Marek Posobkiewicz.

Wielu Państwom znana osoba...

Co tu jeszcze powiedzieć? Po prostu brak słów. Ale tak będzie.
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W ankiecie przeprowadzonej na początku marca 2020 zadano pytanie:

„Gdyby była szczepionka przeciw koronawirusowi to czy byś się zaszczepił?”

52% respondentów powiedziało – TAK.

W ankiecie przeprowadzonej pod koniec kwietnia 2020 zadano pytanie:

„Gdyby była szczepionka przeciw koronawirusowi to czy byś się zaszczepił?”

82% respondentów powiedziało – TAK.

A ja zadaję pytanie, gdyby dzisiaj powiedziano, że SZCZEPIONKA JUŻ JEST I JEST GO-
TOWA DO PODAWANIA...

Jaki procent Polaków ustawiłby się w kolejce, nie wyłączając swoich dzieci?

Po co Polakom potrzebny jest jakikolwiek nakaz?

POWIĄZANE:

PDF Szczepienie albo zdrowie

PDF Jane Bürgermeister – Pandemia Strachu
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https://www.rdmg.eu/wp-content/uploads/2019/07/Szczepienie-albo-zdrowie-Yoshiko.pdf
https://www.rdmg.eu/wp-content/uploads/2020/03/Jane_Burgermeister-Pandemia_Strachu-Yoshiko.pdf
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